
Zarządzenie nr 39/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
z dnia 20 września 2024 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej  do wyboru przedstawicieli pracowników Akademii 
Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie  
 
Na  podstawie  art.  23 ust 1 i 2 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j .Dz. U. z 2023 r., poz. 472, z późn. zm.) art. 23713a  ustawy  z dnia  26  czerwca  

1974  r.  –  Kodeks pracy (t.j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

288) oraz § 12 ust. 3  Statutu  Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie oraz  

§ 4 Regulaminu wyboru przedstawicieli pracowników w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, wprowadzonego Zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 11 maja 2021 

roku, zarządzam, co następuje: 

 
§1 
1. Powołuję Komisję Wyborczą do wyboru przedstawicieli pracowników Akademii Teatralnej 
im. A. Zelwerowicza w Warszawie, w składzie:  

1) w Warszawie 
a) Marta Walczak 

b) Dorota Stempień 

c) mgr Sylwia Mężyńska 

d) prof. dr hab. Grzegorz Chrapkiewicz 

2) w Filii w Białymstoku 
a) Agnieszka Ekiert, 

b) Karolina Dubowska, 

c) dr Kamil Kopania, 

d) dr Jacek Dojlidko. 

§2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
REKTOR  
 
/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


